景院统字〔2024〕23 号

关于开展民族团结进步宣传月校地共建活动的通知

各二级学院党委（党总支）、各单位、各部门：

根据《江西省民族宗教事务局关于印发<关于深入开展铸牢

中华民族共同体意识教育的工作方案>的通知》和景德镇市民族

宗教事务局《关于我市开展民族团结进步宣传月活动方案的通

知》工作要求，经研究，我校将与浮梁县委统战部（县民宗局）

联合开展“铸牢中华民族共同体意识及民族宗教政策法规”

集中宣传活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

中华民族一家亲 同心共筑中国梦

二、活动时间

2024 年 9 月 29 日 12:30—17:30

三、活动地点

景德镇学院产教融合大楼门前小广场

四、参加人员

1.校领导：校党委副书记王丽心

校党委委员、统战部部长万文军

2.学工处、保卫处、团委部门负责人、各二级学院党委副书记、

全体统战委员、全体辅导员

3.全体在校少数民族学生。

五、宣传主要内容

中央民族工作会议精神、全国宗教工作会议精神、《江西省

少数民族权益保障条例》、《城市民族工作条例》、《宗教事务

条例》、《江西省宗教事务条例》、打造民族团结进步创建升级

版应知应会、民族团结进步宣传手册。

六、组织机构

主办单位：浮梁县委统战部（县民宗局）

承办单位：景德镇学院

七、工作要求

请参加人员提前 10 分钟到达活动场地，原则上不得请假，

若确需请假的严格履行请假手续，经部门、二级学院主要领导同

意后报备党委统战部民族宗教科（行政楼 403 室）。

附件：参加人员名单

中共景德镇学院委员会统战部

2024 年 9 月 24 日

附件

参加人员名单

王丽心、万文军、赵 新、谢晓良、程 桑、万雪平、候灵云

黄 华、冯唐铠、胡文毅、万 涛、何 晖、魏媛鹤、潘洪涛

付小睿、廖 新、周桂诗洋、洪 超、石 峰、刘 凯、张 朋

蔡 琪、江霞琴、许 玮、胡 欣、向仲明、徐 涛、魏媛鹤

蔡细鄂、占 韦、董 帅、徐逸凡、胡文婷、金 婷、黄 超

李 虹、聂 乘、曹 星、占梦婷、梁思琦、朱顺翔、程 颖

谭 茜、邵志鹏、王锦瑶、何 强、王智元、李婷婷、罗 茜

曹希婕、罗之璇、徐周玉、江 姗、唐 明、杜 欢、岑晴玲

王 龙、方美林、余珊珊、杨江浩、程鑫尧、张 琪、刘光华

李 雪、胡 杨、徐志明、徐夏怡、袁峰平、张天昊、李玉洁

牛海亮、倪 娅、蒋 念、万丽佳、徐欣鹏、李思霖、朱 同

刘松波、吴永恒、熊子伶、余希田、李静悦、赵云君、徐罗迪

董 帅、符绍斌、黄穗卿、王旭晨、江小亮、罗毅峰、张凯强

许经东、李 乐、彭雨佳、周文倩、伊 珍、吴思静